

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa ryb i przetworów rybnych
dla jednostek Centrum Usług Logistycznych**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Centrum Usług Logistycznych
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 142732546
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Słoneczna 37
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 00-789
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** anna.kaliszczak-ochal@cul.com.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://cul.com.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - instytucja gospodarki budżetowej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
- Hotele, lotnisko, stacja paliw, ośrodki wypoczynkowe, hotele

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00392047
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-09-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00390273
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.1.6. Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT)

Przed zmianą:
108539,60

Po zmianie:
96670,60

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:
Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ poprzez usunięcie części nr 3 w przedmiotowym postępowaniu.
Po zmianie postępowanie jest podzielone na 2 części:
część nr 1 obejmująca dostawy ryb do jednostki CUL w Juracie;

część nr 2 obejmująca dostawy ryb do jednostek CUL w Międzyzdrojach i Dziwnowie

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-09-19 10:00

Po zmianie:

2023-09-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-09-19 10:05

Po zmianie:

2023-09-21 10:05